

Protokół nr 35/13
Komisji Rewizyjnej
w dniu 16 kwietnia 2013r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godzinie 13.05. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 16 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczył również Zastępca Burmistrza Nysy A.Juszczak, Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty M.Szewczyk, Inspektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska B.Rudkowski, podinspektor Biura Promocji M.Wacławczyk, a także Dyrektor Gimnazjum nr 3 w Nysie B.Herman i Zastępca Dyrektora D.Kotwiska i pedagog szkolny Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 5 radnych wobec czego obrady będą prawomocne.

Przewodniczący Komisji S.Arczyński zapoznał radnych z porządkiem obrad o następującej treści:

1. Rozpatrzenie skargi Rady Rodziców Gimnazjum nr 3 w Nysie na działania Burmistrz Nysy J.Barskiej.
2. Sprawozdanie z realizacji zapisów Strategii Rozwoju Gminy Nysa na lata 2004-2015.
3. Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego w roku 2012”.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
 - a) zmiany uchwały Nr XXVII/451/12 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,
 - b) wyboru metody ustalania opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty,
 - c) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nysa oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Nysa,
 - d) ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nysa oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Nysa,
 - e) nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Nysy” (dla Pana Karla – Heinza Kocara),
 - f) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Konradowa i miasta Nysy w rejonie ulic Jagiellońskiej i Nowowiejskiej,
 - g) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru miejskiego gminy Nysa w rejonie ulicy Piłsudskiego w Nysie.
5. Kontrola przeprowadzonych konkursów ogłoszonych na rok 2013 dla rozdziału środków dotacyjnych – kontynuacja tematu.
6. Informacja z wykonania budżetu Gminy Nysa za 2012 rok.

7. Informacja i kontrola przetargów inwestycyjnych za 2012r. – kontynuacja tematu:
 - a) Zapoznanie z odpowiedziami na wnioski komisji w sprawie:
 - Przedstawienie informacji o zamówieniach dodatkowych w związku z realizacją zadań zagospodarowania fortecznej Wieży Ciśnień oraz modernizacji budynku po byłym przedszkolu w Kopernikach,
 - Brania pod uwagę przy rozstrzygnięciu przetargów kryterium posiadania specjalistycznego sprzętu i stanu osobowego.
8. Zapoznanie z odpowiedzią na wniosek komisji w sprawie realizacji wniosków z kontroli P.H.U. Komunalnik Spółka z o.o. oraz posiadania zezwolenia na odbieranie odpadów.
9. Zapoznanie z odpowiedzią dla radnego P.Smotera w sprawie sprzedaży drewna pochodzącego z wycinki drzew z terenów gminnych położonych wzdłuż rzeki oraz z pismem w sprawie uczestnictwa w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej jednostki realizującej całość inwestycji.
10. Zapoznanie z opinią Adwokata na temat skutków prawnych oraz zgodności z prawem uchwały Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2013r. nr XXIX/462/13.
11. Zapoznanie z odpowiedzią na wniosek w sprawie przesunięcia słupa telekomunikacyjnego w Domaszkowicach.
12. Sprawy różne, wolne wnioski.

Pedagog szkolny zwróciła się z zapytaniem czy na komisji rozpatrywana będzie skarga na Przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych.

Przewodniczący Komisji S.Arczyński wyjaśnił, że nie ma w materiałach takiej skargi, ale być może taka skarga wpłynie.

Radny D.Grabowiecki powiedział, że Komisja Rewizyjna nie rozpatruje skarg na radnych. Komisja nie ma takich uprawnień. Komisja ma kompetencje określone w statucie i może rozpatrywać skargi na organ wykonawczy czyli na Panią Burmistrz. Następnie odczytał zapisy Statutu Gminy Nysa w zakresie uprawnień Komisji Rewizyjnej.

Ad.1

Przewodniczący Komisji S.Arczyński zapoznał radnych z treścią skargi Rady Rodziców Gimnazjum nr 3 w Nysie na działania Burmistrz Nysy J.Barskiej.

Na salę obrad weszła radna D.Wąsowicz-Hołota.

Zdaniem Przewodniczącego Komisji należy skargę skierować do Burmistrz po to, by odpowiedziała pisemnie na zarzuty przedstawione w piśmie.

Dyrektor Gimnazjum nr 3 B.Herman powiedziała, że Gmina nie wywiązała się z porozumienia pomiędzy Starostwem, a Gminą. W porozumieniu było zapisane, że mają przechodzić i być zatrudniani nauczyciele gimnazjów, na czas nieokreślony. Z ramienia Gimnazjum nr 3 zaliczono trzech nauczycieli. Jedna pani zwolniła się z pracy, ponieważ dostała propozycję pracy w Zespole Szkół Sportowych i nie ma to związku z porozumieniem i nie może być wliczona do tej sumy. Druga pani nie była wśród nauczycieli zwalnianych. Paradoksem jest to, że do sumy została zaliczona nauczycielka, która została oszukana. W pierwszym roku powstania Gimnazjum nr 4

została zatrudniona tylko na rok i po roku straciła u niej pracę, ze względu na to, że nie było 6 klas tylko 2. Została wtedy bez pracy, a następnie została zatrudniona w Gimnazjum nr 1. Więc nie 3 nauczycieli zostało zatrudnionych, a można powiedzieć, że żadna nauczycielka nie została zatrudniona.

Komisja jednogłośnie wniosła o skierowanie skargi Rady Rodziców Gimnazjum nr 3 w Nysie na działania Burmistrz Nysy J.Barskiej do Burmistrz celem udzielenia odpowiedzi na zarzuty wskazane w treści.

Radny D.Grabowiecki poruszył kwestię sposobu sformułowania skargi. Dyrektor Gimnazjum nr 3 B.Herman zwróciła się z zapytaniem dlaczego w gminie Nysa pisze się prośby do Burmistrz o przyjęcie dziecka do szkoły. Jedne prośby rozpatrywane są pozytywnie, drugie negatywnie. Rodzice wystąpili z prośbą do Burmistrz o podanie kryteriów do publicznej wiadomości.

Radna D.Wąsowicz-Hołota powiedziała, że w skardze powinno być jasno określone na co zainteresowanie skarżą się.

Poruszono również temat kierowania wniosków mieszkańców na sesje Rady Miejskiej.

Zastępca Dyrektora Gimnazjum nr 3 D.Kotwinska powiedziała, iż jej zdaniem zasadniczą sprawą w tej skardze jest to, że zostali niesprawiedliwie potraktowani. Zauważają jeden fakt, że przy organizacji Gimnazjum nr 4 wystarczył wniosek ustny kilkorga rodziców, nigdy nie było wniosku pisemnego. A tu rodzice tak usilnie starają się przez okres 2 lat, o pozostawienie Gimnazjum nr 3. To jak to jest.

Dyrektor Gimnazjum nr 3 B.Herman zwróciła uwagę, że Przewodniczący Rady F.Kamienik wypowiada się w ten sposób, że to nie są kompetencje Rady, bo z wnioskiem występuje Burmistrz i opiniowane są przez Radę.

Radny D.Grabowiecki powiedział, że naturalną rzeczą jest, że jeśli ktoś chce przedstawić np. koncepcje na sesji Rady Miejskiej, to zwraca się z tym do Przewodniczącego Rady Miejskiej. Jest on osobą, która reprezentuje Radę. Jeśli taki wniosek by trafił, to zapewne zostałyby to skierowane na posiedzenie komisji.

Dyrektor Gimnazjum nr 3 B.Herman powiedziała, że zawsze byli dalecy od polityki i stąd wynika ich niewiedza. Jeśli udają się do Przewodniczącego Rady i uzyskują informację, że to jest tylko w gestii organu wykonawczego i tylko Burmistrz tylko Burmistrz może wystąpić z wnioskiem, a wnioskodawcą nie jest Przewodniczący Rady.

Radny D.Grabowiecki zwrócił uwagę na zapisy Statutu Gminy Nysa, które precyzują, kto może wystąpić z inicjatywą uchwałodawczą. Na pewno do Przewodniczącego Rady można pisać i należy pisać w sprawach istotnych. Takie wnioski powinny być kierowane na właściwą komisję.

Radna D.Wąsowicz-Hołota powiedziała, że powinno być określone jasno w jakich wypadkach można udzielić zgody na przyjęcie dziecka do placówki. Rodzice mają rację ponieważ domagają się jasno sprecyzowanych zasad.

Poruszony został również temat subwencji oświatowej i tego na co ta subwencja wystarcza.

Skarga stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.2

Obecny na posiedzeniu komisji Zastępca Burmistrza Nysy A.Juszczuk omówił sprawozdanie z realizacji zapisów Strategii Rozwoju Gminy Nysa na lata 2004-2015. Wyjaśnił, że obecnie przystępuje się również do opracowania aktualizacji strategii w horyzoncie czasowym 2014 – 2023. Udzielił również odpowiedzi na zapytania radnych.

Radna D.Wąsowicz-Hołota zapytała co było najistotniejszym zadaniem, które udało się zrealizować?

Komisja pozytywnie 5 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” zaopiniowała sprawozdanie z realizacji zapisów Strategii Rozwoju Gminy Nysa na lata 2004-2015.

Material stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.3.

Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego w roku 2012 omówił Zastępca Burmistrza Nysy A.Juszczuk. Wyjaśnił, że w ubiegłym roku nie było problemów z żadnym z beneficjentów i nie było potrzeby ingerencji.

Radni nie zgłosili zapytań do sprawozdania.

Komisja pozytywnie 5 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” zaopiniowała sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego w roku 2012”.

Material stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.4a

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/451/12 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów omówił obecny na posiedzeniu komisji Zastępca Burmistrza Nysy A.Juszczuk. Wyjaśnił, że przedstawiony projekt dotyczy możliwości wyposażenia nieruchomości w pojemniki. Stare zapisy ustawy nie precyzowały tego obarczając tym problemem właścicieli nieruchomości i mieszkańców. Ten obowiązek chce się przerzucić na firmę, która będzie startowała do przetargu. W między czasie została zmieniona ustawa, która wprowadziła możliwość ujęcia tego zdania w ramach przetargów. To jest jedyna zmiana proponowana w tej uchwale.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/451/12 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.4b

Zastępca Burmistrza Nysy A.Juszczuk omówił projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. Przypomniał, że przy procedowaniu uchwały mówiącej o wysokości opłat były podnoszone wnioski mówiące o zwolnieniu z tych opłat rodzin wielodzietnych. Wyjaśniane było wtedy, że takich kompetencji na razie gmina i rady nie posiada. Następnie ustawa została znowelizowana i weszła w życie 9 marca br. w związku z tym w § 4 wprowadza się zapis o następującej treści „W przypadku nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, zwalnia się z opłaty o której mowa w § 2 ust. 1 i 2, trzecie i każde następne dziecko w rodzinie uczące się i nie pracujące w wieku do ukończenia 25 roku życia.”

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Radna D.Wąsowicz-Hołota zwróciła uwagę na domy, które zamieszkiwane są przez rodziny wieloosobowe.

Ad.4c

Wyjaśnień do projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nysa oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Nysa udzielił Zastępca Burmistrza Nysy A.Juszczuk oraz Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty M.Szewczyk. Wyjaśniono, że projekt uchwały aktualizuje ulice, które wchodzą do obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminie Nysa. Aktualnie obowiązująca uchwała pochodzi z 2005 roku. Od tego czasu zostały nadane nazwy ulicom, a także powstały nowe ulice. W związku z tym obwody szkół zostały zweryfikowane i do poszczególnych szkół zostały uszczegółowione ulice. Udzielili również odpowiedzi na zapytania radnych.

Radny A.Wieczorek wniósł aby dokonać zmiany obwodów w taki sposób, by Głębinów i Radzikowice znalazły się w obwodzie Goświnowic.

Komisja 5 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym się przyjęła wniosek radnego.

Radna D.Wąsowicz-Hołota zapytała czy granice obwodów wpływają na finansowanie dojazdów.

Dyrektor GZO M.Szewczyk wyjaśniła, że ustawa mówi o tym, by obwody planować tak, by odległość dziecka do szkoły nie przekraczała 3-4 kilometrów. Jeśli taka odległość przekracza, to wówczas dowóz jest po stronie gminy.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nysa oraz określenia granic obwodów

publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Nysa wraz z wprowadzoną poprawką.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad.4d

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nysa oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Nysa omówił Zastępca Burmistrza Nysy A.Juszczak. Wyjaśnił, że do projektu również zostały wprowadzone nowe ulice i dokonane poprawki w istniejących obwodach. Został także rozdysponowany dotychczasowy obwód Gimnazjum nr 3 pomiędzy 2 placówki – Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum Sportowe.

Radny J.Smagoń powiedział, że jest jedną z osób, która podpisała wniosek o nadzwyczajną sesję. Istnieje duże prawdopodobieństwo, że Wojewoda może unieważnić uchwałę. Zdaniem radnego jest za duży pośpiech w tym przypadku. Nic się nie stanie jeśli uchwała nie zostanie podjęta w najbliższym czasie. Powiedział także, że istnieje duże prawdopodobieństwo zmiany decyzji Rady.

Przewodniczący Komisji S.Arczyński powiedział, że decyzja została podjęta i jest ona na razie aktualna. Teraz należy podjąć następny krok, czyli określić obwody. Jeśli uchwała zostanie uchylona, to nic nie stoi na przeszkodzie, by wszystko odwrócić.

Radna D.Wąsowicz-Hołota powiedziała, że pośpiech jest tu niewskazany. Zwróciła uwagę na zapis § 5. Zdaniem radnej nie jest on zgodny z prawem, ponieważ tworzy się obwody z ulic niezamieszkałych. Zwróciła uwagę, że wnioskuje o stanowisko prawne dotyczące tworzenia obwodów.

Zastępca Burmistrza Nysy A.Juszczak powiedział, że jeśli chodzi o obwody i ulice, to ustawa nic nie mówi czy mają być one zamieszkałe czy nie. Uchwała o likwidacji Gimnazjum nr 3 jak na razie jest obowiązująca i jej konsekwencją jest podjęcie kolejnej uchwały. Należy wziąć również pod uwagę organizację roku szkolnego i wynikające z tego sprawy organizacyjne na rok 2013/2014. Przełożenie ewentualnego podjęcia tej uchwały na sesję majową utrudni prawidłowe przygotowanie organizacji roku szkolnego w następnym roku.

Radna D.Wąsowicz-Hołota wniosła, by po ewentualnym podjęciu uchwały i kierowaniu tej uchwały do zatwierdzenia do nadzoru Wojewody, przesłać również w załączeniu informację o tym, że obwód wskazany dla Gimnazjum nr 4 to są ulice niezamieszkałe.

Komisja negatywnie 2 głosami „za”, 3 głosami „przeciw” i 1 głosem „wstrzymującym się” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nysa oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Nysa.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad.4e

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Nysy” (dla Pana Karla – Heinza Kocara).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Przewodniczący Komisji S.Arczyński ogłosił 5 minutową przerwę.

Ad.4f

Radni nie wnieśli zapytań do projektu uchwały.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Konradowa i miasta Nysy w rejonie ulic Jagiellońskiej i Nowowiejskiej.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.4g

Radni nie wnieśli zapytań do projektu uchwały.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru miejskiego gminy Nysa w rejonie ulicy Piłsudskiego w Nysie.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad.5

Celem przeprowadzenia kontroli przeprowadzonych konkursów ogłoszonych na rok 2013 dla rozdziału środków dotacyjnych Komisja Rewizyjna powołała dwa zespoły kontrolne w następującym składzie:

- **I zespół kontrolny:**

Radny S.Arczyński,

Radny J.Smagoń – przewodniczący zespołu

Radny J.Litwin

Przedmiotem kontroli będą tematy:

Dział ochrona i promocja zdrowia

- działania wspierająco - pielęgnacyjne dla osób objętych domową i stacjonarną opieką paliatywną.

Dział przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

- prowadzenie działań o charakterze opiekuńczo – wychowawczym dla dzieci, i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, w tym doposażenie pomieszczeń i dożywianie uczestników zajęć,
- prowadzenie pozaszkolnych zajęć o charakterze opiekuńczo – wychowawczym dla dzieci i młodzieży na terenie sołectw Gminy Nysa (I NABÓR),
- organizacja półkolonii zimowych dla dzieci i młodzieży promujących zdrowy styl życia jako alternatywy dla uzależnień,

- organizacja wycieczki dla dzieci i młodzieży połączonego z warsztatami z zagadnień profilaktyki uzależnień,
- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć dla dzieci i młodzieży będących integralnym elementem programu profilaktycznego,
- organizowanie lokalnych imprez profilaktycznych dla dzieci i młodzieży,
- prowadzenie pozaszkolnych zajęć o charakterze opiekuńczo – wychowawczym dla dzieci i młodzieży na terenie sołectw Gminy Nysa (II NABÓR).

Dział kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

- Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, szczególnie poprzez:
 - 1) organizację imprez promujących i kultywujących dziedzictwo kulturowe,
 - 2) organizację imprez kultywujących tradycje ludowe,
- Upowszechnianie kultury i sztuki.

• **II zespół kontrolny:**

Radny D. Grabowiecki - przewodniczący

Radny A. Wieczorek

Radna D. Wąsowicz-Hołota

Przedmiotem kontroli będą tematy:

Dział ochrona i promocja zdrowia

- świadczenie usług pielęgnacyjnych i pielęgniarских oraz działalność rewalidacyjną i usprawniającą ruchowo w środowisku domowym osób chorych, niepełnosprawnych, samotnych i starszych.

Dział wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Nysa

- realizacja projektów w sposób bezpośredni przyczyni się do poprawy warunków uprawiania sportu oraz upowszechniania i krzewienia sportu na terenie Gminy Nysa, w różnych dyscyplinach sportowych, poprzez udział klubów sportowych reprezentujących Gminę Nysa w rozgrywkach organizowanych przez polskie związki sportowe.

Dział wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

- upowszechnianie kultury fizycznej wśród osób niepełnosprawnych,
- prowadzenie współzawodnictwa sportowego w szkołach podstawowych i gimnazjalnych,
- organizacja i przeprowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy Nysa,
- organizacja i przeprowadzenie imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie Gminy Nysa.

Dział kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

- Współpraca międzynarodowa w zakresie kultury.

Materiał stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad.12

W związku z wnioskiem komisji, dotyczącym przygotowania informacji o podziale w roku ubiegłym środków na promocję gminy podinspektor Biura Promocji M.Wacławczyk przedstawiła do wglądu komisji zestawienia obrotów i sald za 2012 rok.

Wobec powyższego komisja wniosła o przedstawienie dokumentów związanych z nagrodami pieniężnymi oraz umowami zlecenia i o dzieło.

Komisja jednogłośnie wniosła, by jeśli będą zawierane umowy o dzieło czy umowy zlecenia z osobą prywatną, to w umowie był zawarty zapis, że ta osoba wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych.

Ad.6

Temat „Informacja z wykonania budżetu Gminy Nysa za 2012 rok” został przeniesiony na kolejne posiedzenie komisji.

Ad.8

Komisja zapoznała się z odpowiedzią na wnioski w sprawie realizacji wniosków z kontroli P.H.U. Komunalnik Spółka z o.o. oraz posiadania zezwolenia na odbieranie odpadów.

Komisja ponowiła zapytanie i wniosła o udzielenie odpowiedzi jakie były wnioski z kontroli w okresie od stycznia do października ubiegłego roku.

Pismo stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Dodatkowych informacji w temacie udzielił Inspektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska B.Rudkowski.

Ad.9

Komisja zapoznała się z odpowiedzią dla radnego P.Smotera w sprawie sprzedaży drewna pochodzącego z wycinki drzew z terenów gminnych położonych wzdłuż rzeki oraz z pismem w sprawie uczestnictwa w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej jednostki realizującej całość inwestycji.

Pismo stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad.7

Temat „Informacja i kontrola przetargów inwestycyjnych za 2012r.” został przełożony na kolejne posiedzenie komisji.

Ad.10

Komisja zapoznała się z opinią Adwokata na temat skutków prawnych oraz zgodności z prawem uchwały Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2013r. nr XXIX/462/13.

Pismo stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad.12

Protokół nr 34/13 Komisji Rewizyjnej z dnia 12 marca 2013r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad.11


Komisja zapoznała się z odpowiedzią na wniosek w sprawie przesunięcia słupa telekomunikacyjnego w Domaszkowicach.

Pismo stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Komisja 4 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” zwróciła się z zapytaniem kto jest odpowiedzialny za przekazanie odpadów sfermentowanych na sortownię w Domaszkowicach i skierowanie na linię sortowniczą, co mogło być zagrożeniem dla życia i zdrowia pracowników (śmieci były przywiezione w wyniku działań pokontrolnych w siedzibie firmy Komunalnik).

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej o godzinie 15.55 zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

E.Pawęska 

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Rewizyjnej

Stanisław Arczyński

Członkowie:

1. Adam Wieczorek
2. Dariusz Grabowiecki
3. Janusz Litwin
4. Janusz Smagoń
5. Danuta Wąsowicz – Hołota


.....

.....

.....

.....

.....